攀枝花市住房和城乡建设局攀枝花市住房和城乡建设局

攀枝花市住房和城乡建设局

关于公布攀枝花市智慧物业服务项目名单的

通知

各县（区）住房和城乡建设局、钒钛高新区自然资源和建设管理

局，市物业管理协会，各物业服务企业：

根据《攀枝花市住房和城乡建设局关于加快推进攀枝花市智

慧物业试点建设工作的通知》（攀住建发〔2023〕177号）要求，

经县（区）推荐申报，市住房城乡建设局组织专家核查评审，现

确定东区攀商首院等 6个物业服务项目为攀枝花市智慧物业服务

项目，现予以公布。

推动智慧物业建设是提升人民群众幸福感、获得感的重要一

环。为鼓励物业服务企业积极参与智慧物业试点建设工作，市住

房城乡建设局将按照《四川省物业服务企业信用信息管理办法》

给予相应的物业服务企业信用加分奖励。各县（区）住房和城乡

建设局、钒钛高新区自然资源和建设管理局要及时总结试点建设

工作经验，形成可复制、可推广的经验做法，积极发动物业服务

－２－

企业开展智慧物业建设。市物业管理协会要积极组织物业服务企

业开展智慧物业服务项目参观学习活动，指导物业服务企业不断

推进智慧物业标准化建设。物业服务企业要积极对照评选标准，

提高建设意识，推进智慧物业建设，及时接入智慧物业管理平台，

推动物业管理服务向高品质多样化升级，努力满足居民多样化的

生活服务需求。

附件：攀枝花市智慧物业服务项目名单

攀枝花市住房和城乡建设局

2024年 2月 27日

－３－

附件

攀枝花市智慧物业服务项目名单

序号 项目名称 建设单位

1 攀商首院 攀枝花市乐居物业有限公司

2 公园大地 攀枝花市金泰物业管理有限公司

3 金碧天下 攀枝花市金泰物业管理有限公司

4 海棠花语 攀枝花合美家物业服务有限公司

5 映月台住宅小区 攀枝花月潭物业管理有限公司

6 上海花园 四川合纵物业服务有限公司仁和分公司